令和８年２月１日

関係機関・団体ご担当者 様

(公社)山口県獣医師会事務局

住居表示変更のお知らせ

本会の事業推進につきましては、平素から格別の御理解と御協力をいただ

き厚くお礼申しあげます。

このほど住居表示に関する法律の規定に基づき、令和 8年 2月 14日より下

記のとおり住居表示が変更となりますのでお知らせいたします。

大変お手数をおかけしますが、登録住所等の変更をお願いいたします。

記

■変更内容

 実施前：〒754-0002 山口県山口市小郡下郷 1080番地 3

 実施後：〒754-0073 山口県山口市小郡本町
ほんまち

2 丁目 12 番 8 号

 ※電話番号・FAX番号に変更はございません。

■変更期日

 令和 8年 2月 14日（土）

（公社）山口県獣医師会

担当：酒井・木村

TEL：083-972-1174 FAX：083-972-1554

E-mail:yama-vet@abeam.ocn.ne.jp